[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
«25» ноября  2010 года

              № 211

О ПРИНЯТИИ В ПЕРВОМ ЧТЕНИИ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ
 «О БЮДЖЕТЕ ГОРОДА  НОВОШАХТИНСКА НА 2011 ГОД»
И НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

  Принято Новошахтинской

городской Думой

   25.11.2010 г.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 16, 27 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», статьей 6 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании "Город Новошахтинск" и статьей 30 Положения о бюджетном процессе в городе Новошахтинске, утвержденных решениями Новошахтинской городской Думы от 25.08.2005. № 30, от 27.09.2007. № 266 соответственно, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять в первом чтении проект решения «О бюджете города Новошахтинска на 2011 год».
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О бюджете города Новошахтинска на 2011 год» на 10 декабря 2010 года в 17.00 в помещении большого зала Администрации города Новошахтинска, по адресу: 346900, Ростовская область, город Новошахтинск, улица Харьковская, 58, 3 этаж.

3. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

-  Лубенцов Юрий Александрович – управляющий делами Администрации города;

- Коденцова Татьяна Викторовна – заведующая Финансовым отделом Администрации города;

- Тареева Ольга Владимировна – начальник сектора налоговой политики Администрации города;

- Ахмедиева Галина Анатольевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 3;

- Орлова Елена Николаевна – депутат по одномандатному избирательному округу №9;

- Кольцов Александр Александрович - депутат по одномандатному избирательному округу № 25;

- Сухоносова Светлана Петровна – пенсионер;
- Мартиросян Сергей Арамович – директор МОУ ДОД  «Центр дополнительного образования»;

- Панькина  Лариса  Александровна  –  преподаватель  Южного  Федерального  университета в г. Новошахтинске Ростовской области.

4. Комиссии по проведению публичных слушаний в срок не позднее 30 ноября 2010 года обеспечить публикацию настоящего решения в средствах массовой информации одновременно с проектом решения  «О бюджете города Новошахтинска на 2011 год».

5. Предложения по проекту решения «О бюджете города Новошахтинска на 2011 год»:

5.1. направляются в комиссию по проведению публичных слушаний, по адресу: 346900, Ростовская область, город Новошахтинск, улица Харьковская, 58, каб. 2, в период с 30.11.2010. по 09.12.2010. включительно;

5.2. оформляются в письменном виде, с указанием фамилии, имени, отчества, адреса места жительства лица, вносящего предложения.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

7. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель Новошахтинской

городской Думы

В.А. Солнцев
Дата подписания

председателем Думы
«25» ноября  2010 года